ak ide o nehnuteľnosť, musí byť ponuka písomná. “

V prípade Vášho záujmu o uplatnenie predkupného práva si Vás dovoľujeme požiadať, aby ste 
s nami v uvedenej lehote, od doručenia tejto ponuky, uzavreli kúpnu zmluvu a uhradili kúpnu cenu vo

MAG0P00UGUCV

výške 3.067,12 €, slovom tritisícšesťdesiatsedem eur dvanásť centov na účet č.: SK48 5600 0000 0018 
9018 4001.

V prípade, ak nemáte záujem uplatniť si predkupné právo k Pozemku, oznámte nám prosím 
písomne túto skutočnosť bezodkladne.

S úctou.

Ing. Bronislav Michalčák

/

JUDr. Iveta M ichalčáková  , J

[...]

2) Predávajúci predáva a kupujúci, kupuj e nehnuteľnosti uvedené v článku 1 ods. 1 za účelom 
majetkovoprávneho vysporiadaniaipod jestvujúcou garážou,, j

Č L 2
K úpna cena

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť (čl. 1 odsek 1) za kúpnu cenu 2 800,-Sk/m 2, tj. pri 
výmere 33 m 2 celková suma predstavuje 92 400,-S k , slovom : Deväťdesiatdvatisícštyristo 
slovenských korún kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje.

2) Kúpna cena je  dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách, a na jeho podklade 
vydaných iných platných všeobecne záväzných právnych predpisov.

3) Kupujúci je  povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho č.

[...]

Staré Mesto, a to pozemok registra „C“ KN, k. ú. Staré Mesto, parc. č. 2401/27 – 
zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 33 m², zapísaný na LV č. 6743. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predávajú nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 ods. 2 za kúpnu cenu 
celkom 3 067,12 Eur (slovom: tritisíc šesťdesiatsedem Eur a dvanásť centov) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 3 067,12 Eur bude 
zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúceho 
IBAN SK00000000000000000000, vedený v ............................................, variabilný symbol